
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB086AC0CB319E7B289AF26D10D1EBF5



segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO PRESENCIAL Nº 01/2020.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATOS.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PP03/2020.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB086AC0CB319E7B289AF26D10D1EBF5



segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 

julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 01/2020. Objeto: Aquisição 
parcelada de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste 
Município, em favor das Empresas: AUTO POSTO MACHADO LTDA (AUTO POSTO MACHADO III) 
CNPJ:06.289.419/0002-72, vencedora dos Lotes 01 e 03- pelo valor total de R$ 2.623.170,00 (dois milhões 
seiscentos e vinte três mil e cento e setenta reais). e a empresa AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA 
COSTA DANTAS CNPJ: 02.448.248/0001-45, situada na Ba 052,KM 88, Sítio São José s/n– Centro Ipirá-Ba, 
vencedora do Lote  02, pelo valor total de R$ 234.320,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte reais), 
Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATOS  

 
PREGÃO PRESENCIAL 01/2020 – Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir 
as necessidades de todas as Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BA. Contratadas: AUTO POSTO MACHADO LTDA. (AUTO POSTO MACHADO III) CNPJ: 06.289.419/0002-72, 
CONTRATO Nº 01PP/2020, pelo valor total de R$ 2.623.170,00 (dois milhões seiscentos e vinte três mil e cento 
e setenta reais) e AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA COSTA DANTAS CNPJ: 02448.248/0001-45, 
CONTRATO Nº 02PP/2020 – pelo valor total de: R$ 234.320,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte 
reais). Assinatura 27/01/2020. Ubiraci Rocha Levi Prefeito.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42F5ACCF8ADF037C730B5941839E91EE

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o 
resultado da licitação Pregão Presencial nº 03/2020. Objeto: Aquisição parcelada de 
OXIGÊNIO MEDICINAL para uso desta Secretaria na Unidade Hospitalar e nas ambulâncias 
para transporte de pacientes deste município. Em favor da Empresa: COMERCIAL OXI –MAX 
LTDA -ME, CNPJ: 08.177.568/0001-94, situada na Rua Morro do Chapéu. Nº 10, Centro de 
Irecê – Bahia, Cep: 44.900-000, representada pela Srª. Leonilda Souza Almeida, portadora da 
cédula de identidade RG: 367536536-SSP/BA e CPF: 54131375400, residente e domiciliada na 
Rua Morro do Chapéu, 145 – Centro de Irecê – Bahia, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42F5ACCF8ADF037C730B5941839E91EE

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 

05/2020. Objeto: Aquisição parcelada de Alimento Formulado, especialmente para pediatria, para uso com 
paciente munícipe com necessidade especial neste Município. Julgada em 23/01/2020. Após o julgamento da 
proposta e análise documental, declara-se vencedora do certame a empresa: TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, 
CNPJ: 01.884.446/0002-70, situada na Rua Doutor Altino Teixeira nº 1102- Porto Seco Pirajá – Salvador – 
Bahia, Cep: 41.233-010, representada pelo o Sr. Lucas Alves Queiroz Lago, portador do RG: 14.47097599-
SSP/BA e CPF: 061.173.275-01, JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
	

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D72969CE0FA0CF0AD5E799CF01FA0205

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 

julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 01/2020. Objeto: Aquisição 
parcelada de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste 
Município, em favor das Empresas: AUTO POSTO MACHADO LTDA (AUTO POSTO MACHADO III) 
CNPJ:06.289.419/0002-72, vencedora dos Lotes 01 e 03- pelo valor total de R$ 2.623.170,00 (dois milhões 
seiscentos e vinte três mil e cento e setenta reais). e a empresa AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA 
COSTA DANTAS CNPJ: 02.448.248/0001-45, situada na Ba 052,KM 88, Sítio São José s/n– Centro Ipirá-Ba, 
vencedora do Lote  02, pelo valor total de R$ 234.320,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte reais), 
Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATOS  

 
PREGÃO PRESENCIAL 01/2020 – Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir 
as necessidades de todas as Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BA. Contratadas: AUTO POSTO MACHADO LTDA. (AUTO POSTO MACHADO III) CNPJ: 06.289.419/0002-72, 
CONTRATO Nº 01PP/2020, pelo valor total de R$ 2.623.170,00 (dois milhões seiscentos e vinte três mil e cento 
e setenta reais) e AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA COSTA DANTAS CNPJ: 02448.248/0001-45, 
CONTRATO Nº 02PP/2020 – pelo valor total de: R$ 234.320,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte 
reais). Assinatura 27/01/2020. Ubiraci Rocha Levi Prefeito.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D72969CE0FA0CF0AD5E799CF01FA0205

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o 
resultado da licitação Pregão Presencial nº 03/2020. Objeto: Aquisição parcelada de 
OXIGÊNIO MEDICINAL para uso desta Secretaria na Unidade Hospitalar e nas ambulâncias 
para transporte de pacientes deste município. Em favor da Empresa: COMERCIAL OXI –MAX 
LTDA -ME, CNPJ: 08.177.568/0001-94, situada na Rua Morro do Chapéu. Nº 10, Centro de 
Irecê – Bahia, Cep: 44.900-000, representada pela Srª. Leonilda Souza Almeida, portadora da 
cédula de identidade RG: 367536536-SSP/BA e CPF: 54131375400, residente e domiciliada na 
Rua Morro do Chapéu, 145 – Centro de Irecê – Bahia, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB086AC0CB319E7B289AF26D10D1EBF5


		2020-01-27T10:23:16-0300




